



Zadavatel:

PROMA REHA, s.r.o.

Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice, Česká republika

IČ: 63219107, DIČ: CZ63219107

Název zakázky:

Zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení a vlastní provedení stavby s názvem „Výrobní hala BLOOM 2020“ v maximální hodnotě HLAVY III souhrnného rozpočtu do 25 mil Kč bez DPH.

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č.1

ze dne 8. 10. 2015

Zadavatel, PROMA REHA, s.r.o., Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice ve veřejné zakázce „Zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení a vlastní provedení stavby s názvem „Výrobní hala BLOOM 2020“ v maximální hodnotě HLAVY III souhrnného rozpočtu do 25 mil Kč bez DPH“, poskytuje následující dodatečné informace:

Dotaz č. 1 (obdržen 6. 10. 2015):

Předpokládá zadavatel vypracování architektonické a dispoziční studie do nabídky?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel **nepředpokládá** součástí nabídky vypracování architektonické ani dispoziční studie.

Dotaz č. 2 (obdržen 6. 10. 2015):

Mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky (zvl. poplatky za UR a SP) a nebo si je uhradí investor sám (či na přefakturaci)?

Odpověď zadavatele:

V nabídce **nemají** být zahrnuty náklady na správní poplatky.

Dotaz č. 3 (obdržen 6. 10. 2015):

Existuje alespoň nějaké geodetické zaměření terénu, tzv. účelová mapa kolem objektu?

Odpověď zadavatele:

Účelová mapa kolem objektu **není k dispozici**, tedy **neexistuje**.



Dotaz č. 4 (obdržen 6. 10. 2015):

Jak vypadají napojovací a kapacitní podmínky. Máte dovedeny veškeré přípojky na pozemek, jsou v dobrém stavu a v dostatečné dimenzi, případně jaké?

Odpověď zadavatele:

Veškeré potřebné přípojky jsou dovedeny na pozemek a jsou v dobrém stavu. Potřebný výkon trafostanice bude upraven dle projektové dokumentace. Součástí cenové nabídky uchazeče bude:

- dešťová kanalizace v délce 50m
- rozvod tlakového vzduchu s ukončením na hranici objektu
- rozvod elektřiny s ukončením na hranici objektu
- rozvod plynu (plynová přípojka) s ukončením na hranici objektu

Všechny rozvody jsou uvažovány pouze v rámci projektovaného objektu.

Dotaz č. 5 (obdržen 6. 10. 2015):

Počítáte s nějakými parkovacími či zpevněnými plochami? Ty budou dle obecných požadavků nutné.

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel požaduje součástí cenové nabídky zpevněnou plochu ze severní strany objektu v předpokládané ploše 1600 m².

Dotaz č. 6 (obdržen 6. 10. 2015):

Jedná se o průmyslovou zónu. Jinak jsme přesvědčeni, že sloučené územní i stavební řízení bude problém. I řešení pomocí tzv. jednostupňového projektu není šťastné u tak velké akce.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na sloučeném územním a stavebním řízení. Z časových důvodů **zadavatel trvá** na řešení pomocí tzv. jednostupňového projektu.

V České Skalici dne 8. 10. 2015